1
Application
Spécifications matières
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
Description
• Le robinet à  flotteur compensé assisté 290B est installé sur une
conduite d’alimentation d’un réservoir, en position haute, afin d’en

(mm)
HH
(mm)
HF
(mm)
Poids
(kg/p)
CV   (l/s)
à 1 bar
Ouver-
ture
(mm)
Q max à
3 m/s
(l/s)
290B-40 40 / 50 16 120 100 870 280 100-300 180 13,6 10 10 6
290B-60 60 / 65 16 120 110 880 280 100-300 180 14,3 15 15 10
290B-80 80 16 140 110 890 280 100-300 180 16,4 19 15 15
290B-100 100 16 160 135 1350 330 100-300 360 30 39 22 24
290B-125 125 16 170 150 1365 340 100-300 480 41 52 28 37
290B-150 150 16 190 175 1380 410 100-300 600 57 68 28 53
• HH: Niveau de fermeture réglable à vanne fermée.
• HF: Course maximale du flotteur (vanne de 0% à 100% d’ouverture).
Réglage Hauteur HH
En position fermée, le réglage d’usine du flotteur , positionné